

KUU	TÖÖPLAANI PÄEVAKORD
Jaanuar	<ol style="list-style-type: none">1. Lääne-Nigula valla eelarve 2022 arutelu.2. Komisjoni 2022 tööplaani kinnitamine.3. Volikogu istungi päevakorra projektis olevate ja komisjoni töövaldkonda puudutavate eelnõude ja muude volikogu istungi päevakorras olevate eelnõude arutelu.4. Muud küsimused
Veebruar	<ol style="list-style-type: none">1. Arendustegevus ja eesmärgid 2022.a2. Lääne-Nigula Varahaldusega seonduvad küsimused (I).3. Volikogu istungi päevakorras olevate ja komisjoni töövaldkonda puudutavate eelnõude ja muude istungi päevakorras olevate eelnõude arutelu.4. Muud küsimused.
Märts	<ol style="list-style-type: none">1. Lääne-Nigula valla teehoiukava, teehooldus.2. Volikogu istungi päevakorra projektis olevate ja komisjoni töövaldkonda puudutavate eelnõude ja muude volikogu istungi päevakorras olevate eelnõude arutelu.3. Muud küsimused.
Aprill	<ol style="list-style-type: none">1. Elamuarendus- <i>elamupiirkonnad, uusarendused, krundid, üürikorterid, vallavara- (kinnisvara), korteriühistud.</i>2. Volikogu istungi päevakorra projektis olevate ja komisjoni töövaldkonda puudutavate eelnõude ja muude volikogu istungi päevakorras olevate eelnõude arutelu.3. Muud küsimused.
Mai	<ol style="list-style-type: none">1. Lääne-Nigula valla koolitranspordi korraldamise ülevaade.2. Lääne-Nigula valla konsolideeritud majandusaasta aruandega tutvumine.3. Volikogu istungi päevakorra projektis olevate ja komisjoni töövaldkonda puudutavate eelnõude ja muude volikogu istungi päevakorras olevate eelnõude arutelu.4. Muud küsimused.
Juuni	<ol style="list-style-type: none">1. Taastuvenergia- tuule- ja päikeseenergia tootmine Lääne-Nigula vallas.2. Volikogu istungi päevakorra projektis olevate ja komisjoni töövaldkonda puudutavate eelnõude ja muude volikogu istungi päevakorras olevate eelnõude arutelu.3. Muud küsimused.
Juuli	Koosolek toimub vajaduse korral.
August	<ol style="list-style-type: none">1. SA Põhja-Läänemaa Turismi- ja Spordiobjektide Halduskeskuse arendusobjektid (Palivere Turismi-ja Tervisespordikeskus), info Oru Kultuurisaali ja Räägu hooldekodu kohta.2. Volikogu istungi päevakorra projektis olevate ja komisjoni töövaldkonda puudutavate eelnõude ja muude volikogu istungi päevakorras olevate eelnõude arutelu.3. Muud küsimused.
September	<ol style="list-style-type: none">1. Ülevaade haridusasutustest (kooli, lasteaiad, õpilased).2. Lääne-Nigula valla arengukava ja eelarvestrateegia tutvustus.

Lääne-Nigula valla
Majandus-ja planeerimiskomisjoni tööplaani 2022

	<ol style="list-style-type: none">3. Volikogu istungi päevakorra projektis olevate ja komisjoni töövaldkonda puudutavate eelnõude ja muude volikogu istungi päevakorras olevate eelnõude arutelu.4. Muud küsimused.
Oktoober	<ol style="list-style-type: none">1. 2022/23 teede seisukord, teede hooldus, tänavavalgustus üle valla.2. Volikogu istungi päevakorra projektis olevate ja komisjoni töövaldkonda puudutavate eelnõude ja muude volikogu istungi päevakorras olevate eelnõude arutelu.3. Muud küsimused.
November	<ol style="list-style-type: none">1. Lääne-Nigula Varahalduse töö ülevaade (II);2. Volikogu istungi päevakorra projektis olevate ja komisjoni töövaldkonda puudutavate eelnõude ja muude volikogu istungi päevakorras olevate eelnõude arutelu.3. Muud küsimused.
Detsember	<ol style="list-style-type: none">1. Vallavanema tagasiside ja ülevaade osavaldade tööle rakendumise osas.2. Lääne-Nigula valla 2023. a eelarve projekti arutelu.3. Komisjoni töö aruanne.4. Volikogu istungi päevakorra projektis olevate ja komisjoni töövaldkonda puudutavate eelnõude ja muude volikogu istungi päevakorras olevate eelnõude arutelu.3. Muud küsimused.

Marek Topper
Komisjoni esimees